
REL.01-2022 - Forestry equipment				    Quality & Tradition since 1976

TPF Forestry mulchers for tractors - page.1

MAXI

Каталог 
запасных 

частей



REL.01-2022 -Forestry equipment				    Quality & Tradition since 1976

17

16

14

5

8

7

4

18

12

13

9

3

2
1

6

11

10

15

Tav.B

21

22

20

25 26

10
23

9

19

24

1 - COMPLESSIVO - Основные узлы



TPF Forestry mulchers for tractors - page.3

1 - COMPLESSIVO - Основные узлы

INDEX DESCRIZIONE DESCRIPTION CODE Q.ty
1 Carter pulegge SX Левая крышка 4887180001 1
2 Sotto carter Sx      Левая внутренняя крышка 4887180002 1
3 Blocchetto filettato Резьбовая планка 4887180003 4
4 Vite tiraggio supporto    Болт натяжения 4887180004 2
5 Tirante abbattirami    Тяга 4887180005 2
6 Abbattirami Толкающая рама 4887180006 1
7 Catene posteriori Задние цепи 488750029 1
8      Sottocofano    Нижняя пластина 488718007 1
9 Cuffie parasporco   Стальная круглая защита 488718008 2

10 Supporto cuscinetto  Подшипник корпуса ротора 488780173 2
11 Piede parcheggio  Стойка 4887168050 1
12 Protezione Крышка 488718009 2
13 Slitta Dx Правая опора 488718010 1
14 Slitta SX Левая опра 488718011 1
15 Catene frontali Передние цепи 488750029 1
16 Sportello frontale  Передний капот 488718012 1
17 Controcoltelli avvitati  Контрножи 488718013 5

Controcoltelli avvitati  Контрножи 488718014 6
Controcoltelli avvitati            Контрножи 488718015 7

18 Martinetto DX Правый гидроцилиндр 488718016 1
19 Martinetto SX Левый гидроцилиндр 488718017 1
20 Carcassa 200           Шасси 488718020 1

Carcassa 220  Шасси 488718022 1
Carcassa 240  Шасси 4887180241

21 Carter cardano SX Левая крышка редуктора 488718030 1
22 Carter cardano DX Правая крышка редуктора 488718031 1
23 Flangia Фланец 488718033 2
24 Asta porta sportello 200 Штифт капота 200 488718035 1

Asta porta sportello 220 Штифт капота 220 488718036 1
Asta porta sportello 240 Штифт капота 240 488718037 1









REL.01-2022 - Forestry equipment				 Quality & Tradition since 1976

TPF Forestry mulchers for tractors - page.7

11092 11-145-843910

19

18

20

17

21-24

25

26

27

16

33

32

30

31

31

10

10

34

10

21-24

15

29

28

37

36

38 39

41

35

35

40

42

ITEM PART 
NUMBER

SECONDARY 
CODE DESCRIPTION FITTING Q.TY

1 PT145895 D010917 SHAFT 2 x 1.3/4" Z6 1
2 PT145591 D200888 CONIC CROWN - 1
3 PT144341 D800920 SPACER ø54.5 x ø70 x 22 1
4 PT144342 D800925 SPACER ø70 x ø54,5 x 11 1
5 PT144312 C300467 SHIM WASHER ø55 x ø68 x 0.5 1
6 PT144314 C300403 SHIM WASHER ø55 x ø68 x 0.25 1
7 PT144315 C300371 SHIM WASHER  ø55 x ø68 x 0.2 1
8 PT144316 C300435 SHIM WASHER ø55 x ø68 x 0.35 1

9 C120072/1 C120072/1 TAPERED ROLLER BEARING, 
SINGLE ROW SKF:30310  ø50 x ø110 x 29.25 2

10 PT144299 C200483 OIL SEAL RING ø48 x ø80 x 10 3
11 PT144331 C300360 SHIM WASHER ø50 x ø62 x 0.5 1
12 PT144329 C300346 SHIM WASHER  ø50 x ø62 x 0.25 1
13 PT144328 C300339 SHIM WASHER  ø50 x ø62 x 0.2 1
14 PT144330 C300353 SHIM WASHER ø50 x ø62 x 0.3 1
15 PT145590 D300934 CONIC CROWN - 1
16 PT145900 PINION SHAFT 1.3/4" Z6 RL 1

17 C120081/1 C120081/1 TAPERED ROLLER BEARING, 
SINGLE ROW - SKF 30311 ø55 x ø120 x 31.5 1

18 PT145592 D900860 SUPPORT WASHER 45,5 x 80 x 4 1
19 PT145593 C084002 LOCK NUT M40 x 1,5 1
20 PT145595 D900859 SPECIAL RING - 1
21 PT145599 C300466 SHIM WASHER - DIN 988 ø54,7 x ø68 x 0,5 2
22 PT145598 C300434 SHIM WASHER - DIN 988 ø54,7 x ø68 x 0,35 2
23 PT145597 C300402 SHIM WASHER - DIN 988 ø54,7 x ø 68 x 0,25 2
24 PT145596 C300370 SHIM WASHER - DIN 988 ø54,7 x ø68 x 0,20 2
25 PT145600 D800928 SPACER ø55 x ø70 x 50 1

26 C120078/1 C120078/1 TAPERED ROLLER BEARING, 
SINGLE ROW - SKF 30211

ø55 x ø100 x 22.75 SKF 
30211 1

27 PT145601 C087023 KM11 LOCK NUT M55 x 2 M55 x 2 1

28 PT144418 D900275 SPRING FOR 
OVERRUNNING CLUCTH - 2

29 PT145602 D900039 KEY FOR OVERRUNNG 
CLUTCH  L=42 2

30 PT144293 D400878 BOX - 1
31 PT144295 D520880 COVER - 2
32 PT144296 D550879 HUB - 1
33 PT144298 D510881 COVER FOR HUB - 1
34 PT140794 C201030 SHUTTER PLUG Ø80x10 1
35 PT143663 C016056 BOULON M12 x 30 M12 x 30 30

36 PT144300 C032054 SCREW TSEI M10 x 25 CL. 
10.9 UNI5933 M8x 25 4

37 PT140866 C080006 HEXAGONAL HEAD PLUG M16x1,5 - CH22 1

38 PT140590 C081005 OIL BREATHER PLUG M22 x 
1.5 M22*1,5 1

39 PT140588 C080007 T TE CILINDRICO M22*1.5 + 
RONDELLA M22 x1,5 1

40 PT144292 C082002 WASHER ø 22 x 27 x 1.5 1
41 PT142827 C080011 VISUAL LEVEL INDICATOR M16x1.5 1
42 PT140868 C082001 WASHER Ø16xØ22x1,5 2

5 - SCATOLA INGRANAGGI - Редуктор



REL.01-2022 -Forestry equipment				 Quality & Tradition since 1976

TPF Forestry mulcher s - page.8

9 C120072/1 2

17 C120081/1 1

26 C120078/1 1

2

29 PT145602 2

36 PT144300

1

39 PT140588 1

1 PT145895  Вал 1
2 PT145591  Коническая шестерня 1
3 PT144341 Сальник 1
4 PT144342 Сальник 1
5 PT144312  Шайба 1
6 PT144314  Шайба 1
7 PT144315  Шайба 1
8 PT144316       Шайба 1

            Подшипник

10 PT144299  Сальник 3
11 PT144331  Шайба 1
12 PT144329  Шайба 1
13 PT144328  Шайба 1
14 PT144330  Шайба 1
15 PT145590  Шестерня 1
16 PT145900 Вал-шестерня 1

         Подшипник

18 PT145592 опорная шайба 1
19 PT145593 Контргайка 1
20 PT145595  Кольцо 1
21 PT145599  Шайба 2
22 PT145598  Шайба 2
23 PT145597  Шайба 2
24 PT145596  Шайба 2
25 PT145600 Втулка 1

Подшипник

27 PT145601           Контргайка 1

28 PT144418 Пружина обгонной
муфты

Втулка    обгонной 
муфты

30 PT144293         Корпус 1
31 PT144295 Крышка 2
32 PT144296 Корпус 1
33 PT144298 Крышка корпуса 1
34 PT140794   Заглушка 1
35 PT143663           Болт 30

Винт 4

37 PT140866 Шестигранная гайка 1

38 PT140590 Заглушка слива масла

Гайка

40 PT144292  Прокладка 1
41 PT142827 Смотровое окно 1
42 PT140868 Прокладка 2

 №
АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ.




